nej w złotych kwoty 130 000,00 netto na zadanie pn: „Przeprowadzenie okreso-
wych kontroli stanu technicznego budynków oraz innych obiektów użytecz-

ności publicznej” została wybrana oferta nr 3 złożona przez APS Inżynieria sp.  
z o.o. ul. Franciszkańska 8b/4, 41-506 Chorzów z ceną brutto 8 790,00 PLN 

(słownie: osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 
W poniższej tabeli podajemy nazwy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto 

PLN 

1. 
PRIMO mgr inż. Anna Ksenia Świtek  

27-225 Pawłów Brzezie 58 21 111,00 PLN 

2.

[...]

sowanie zamówienia – 25 000,00 PLN brutto. 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

w oparciu o podane kryterium wyboru – cena 100 % ofertę nr 3, złożoną przez APS 
Inżynieria sp. z o.o. ul. Franciszkańska 8b/4, 41-506 Chorzów z ceną brutto 

8 790,00 PLN (słownie: osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 
została uznana jako najkorzystniejsza.  

Wójt Gminy Słupia